
PREZYDENT MIASTA KALISZA 

Kalisz, dnia 28 grudnia 2015 roku

KOMUNIKAT

dotyczący  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  wykonywania  w  2016  roku
zadania publicznego w zakresie:  rehabilitacji osób niepełnosprawnych  

Komisja  Konkursowa  powołana  zarządzeniem  nr  603/2015  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  09  grudnia
2015r.  w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do  opiniowania  ofert  złożonych  w  otwartych
konkursach  ofert  na  realizację  w roku 2016  oraz  latach  2016 -2017  zadań  publicznych  w zakresie:
przeciwdziałania  uzależnieniom  i  patologiom  społecznym;  promocji  honorowego  krwiodawstwa  w
społeczności  lokalnej;  rehabilitacji  osób niepełnosprawnych;  aktywizacji  psychicznej  i  fizycznej  oraz
edukacji zdrowotnej osób w wieku emerytalnym, obradowała w dniach 17 i 21 grudnia 2015 r. 

W przedmiotowym  konkursie  wpłynęły  łącznie  3  oferty,  które  zostały  poddane  wnikliwej  analizie  i
ocenie Komisji konkursowej, dwie oferty złożone przez: 
1)Fundację Osób Niepełnosprawnych „Sprawniejsi Razem” w Kaliszu ul. Górnośląska 78/54 
2) Stowarzyszenie Kaliski Klub „Amazonki” ul. Staszica 28a , Kalisz
nie spełniły wymogów formalnych i z tego względu otrzymały negatywną ocenę Komisji.

Oferta złożona przez:   
Kaliski  Klub Sportowy Niepełnosprawnych „START” ul.  Łódzka  19,  Kalisz  została  negatywnie
oceniona przez Komisję Konkursowa podczas oceny merytorycznej. 
Szczegółowe uzasadnienie oceny zawarte jest w protokole z posiedzenia Komisji Konkursowej z dnia 21
grudnia 2015r. ( wraz z kartami oceny formalnej i merytorycznej). 

W związku z powyższym konkurs na realizację w 2016r. zadania w zakresie  rehabilitacji  osób
niepełnosprawnych  uznaje  się  za  nierozstrzygnięty,  nie  przyznano  dotacji  na  realizację
przedmiotowego zadania. 

-Brak ofert złożonych po terminie.
-Protokół Komisji Konkursowej jest do wglądu w Wydziale Spraw Społecznych i Mieszkaniowych UM

w Kaliszu ul. Kościuszki 1A w godzinach pracy Urzędu.
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